ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«10» февраля 2023г.                 № 120

г. Красноуфимск

«Об утверждении перечня сил и средств постоянной готовности
Красноуфимского городского звена Свердловской областной

подсистемы единой государственной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с пунктом 1 Постановления Правительства

Российской Федерации от 08 ноября 2013 № 1007 «О силах и средствах
единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций», пунктом 3 Постановления Правительства
Свердловской области от 26.03.2014 N 246-ПП «О силах и средствах
постоянной готовности Свердловской областной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций», в целях актуализации муниципальных правовых актов,
руководствуясь ст. 28, 48  Устава городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень сил и средств постоянной готовности
Красноуфимского городского звена Свердловской областной подсистемы
единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановление Главы городского
округа Красноуфимск от 05.05.2014 № 538 «О силах и средствах постоянной
готовности Красноуфимского городского звена Свердловской областной
подсистемы единой государственной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций».

3. Настоящее Постановление опубликовать в официальном
периодическом печатном издании «Вестник городского округа
Красноуфимск» и разместить на официальном сайте городского округа
Красноуфимск (go-kruf.midural.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава городского округа Красноуфимск                                                      М.А. Конев